Datablad
9/10/2025
Decorative Radiators
Delta Bar, DB
Denmark - Purmo
•   Elegant design
•   Kompatibel med Zigbee 3,0
•   Tilpasningsdygtig

68.5, 71, 78.28, 79.42, 84, 92.91
4   |   Datablad Delta Bar, DB, 9/10/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Delta Bar, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7b72a3f5-61c
a-4b6a-86f6-0ccb2e306f1b
Delta Bar, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f31e90b6-e9d
6-4c1c-be9f-12b05ef64f47
Delta Bar, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a8e2b3ce-614
4-4c41-91e8-36f4cf02441f
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F9534075014000000R9016R9016 F9534075014000000R9016R9016 DB 4-0750 14 UN   R9016 R9016
F9534075018000000R9016R9016 F9534075018000000R9016R9016 DB 4-0750 18 UN   R9016 R9016
F9534075022000000R9016R9016 F9534075022000000R9016R9016 DB 4-0750 22 UN   R9016 R9016
F9534090014000000R9016R9016 F9534090014000000R9016R9016 DB 4-0900 14 UN   R9016 R9016
F9534090018000000R9016R9016 F9534090018000000R9016R9016 DB 4-0900 18 UN   R9016 R9016
F9534090022000000R9016R9016 F9534090022000000R9016R9016 DB 4-0900 22 UN   R9016 R9016
F9535075014000000R9016R9016 F9535075014000000R9016R9016 DB 5-0750 14 UN   R9016 R9016
F9535075018000000R9016R9016 F9535075018000000R9016R9016 DB 5-0750 18 UN   R9016 R9016
F9535075022000000R9016R9016 F9535075022000000R9016R9016 DB 5-0750 22 UN   R9016 R9016
F9535090014000000R9016R9016 F9535090014000000R9016R9016 DB 5-0900 14 UN   R9016 R9016
F9535090018000000R9016R9016 F9535090018000000R9016R9016 DB 5-0900 18 UN   R9016 R9016
F9535090022000000R9016R9016 F9535090022000000R9016R9016 DB 5-0900 22 UN   R9016 R9016
5   |   Datablad Delta Bar, DB, 9/10/2025